

آخرین خبر



۱۱

ضد عفونی مساجد منطقه

مساجد واقع در شهرداری منطقه ۸ به همت اعضای شورای اجتماعی محللات، بسیجیان و خادمان افتخاری مساجد ضد عفونی و گندزدایی شدند.



۱۲

نورپردازی و آذین‌بندی پیاده‌راه جنت

شهردار منطقه ۸ از عملیات نورپردازی و آذین‌بندی ویژه نوروز در پیاده‌راه جنت با هدف ارتقای سطح استفاده بصری شهروندان از فضای شهری خبر داد.



۱۳

کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان رزم

عملیات احداث و توسعه کانال خیابان رزم با متراژ ۷۰۰ متر طول و اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در حال اجراست.

شهردار منطقه ۸ با اعلام این خبر گفت: شهرداری منطقه در راستای بهبود کیفیت ارائه خدمات و ارتقای رفاه عمومی شهروندان و افزایش بهداشت محیط شهری اقدام به اجرای این پروژه کرده است. علی شیرازی ادامه داد: عملیات اجرای کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان رزم در ادامه مسیر اتصال کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان بهشتی، بهار و ارشادالرضا و با متراژ ۷۰۰ متر طول به صورت کانال سرپوشیده بتنی در دست اقدام است. وی افزود: از آنجا که کاهش خطر پذیری شهر در مقابل سیلاب یکی از پروژه‌های مهم در شهرداری است با احداث کانال‌های جمع‌آوری و هدایت اصولی آب‌های روان داریم تا بدین طریق بتوان گامی در کاهش آسیب‌های ناشی از آن برداشت. شیرازی گفت: با احداث کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان رزم، بهار و بهشتی در زمان بارندگی‌های فصلی از جاری شدن آب در معابر پیشگیری می‌شود.

رئیس اداره فرهنگ و اجتماعی شهرداری منطقه ۸ با بیان اینکه اعضای شورای اجتماعی محللات منطقه همگام با دیگر نهادها در صف مقابله با شیوع ویروس کرونا گام برداشته‌اند، گفت: اعضای شورای اجتماعی محللات در اقدامی خودجوش به همت بسیج مساجد و خادمان افتخاری مساجد و کانون‌های فرهنگی منطقه، مساجد منطقه را ضد عفونی کردند و در سطح گسترده برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا هم‌افزایی بیشتر فعالیت می‌کنند. مسلم ابراهیم‌زاده با اشاره به نقش و کارکرد مساجد در فعالیت‌های اجتماعی افزود: جایگاه مردمی و کارکردهای اجتماعی مساجد از صدر اسلام تا به امروز سبب شده که مسجد به عنوان پایگاهی برای توسعه و ترویج فعالیت‌های فرهنگی مورد توجه قرار بگیرد و این روزها با توجه به شیوع ویروس کرونا، مساجد هم در صف مقدم مقابله با این مسئله و پیشگام با دیگر نهادهای فرهنگی و اجتماعی گام بردارند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، مهندس علی شیرازی گفت: امروزه ارتقای کیفیت فضای شهری و زیباسازی شهر به یکی از مهم‌ترین درخواست‌های شهروندان تبدیل شده که نورپردازی میادین، معابر و بوستان‌های شهری یکی از اقدامات مدیریت شهری در راستای ارتقای ایمنی شهروندان و افزایش زیبایی بصری شهر است. وی با بیان اینکه زیباسازی محیط شهری سرفصل جدید و گسترده خدمات شهری را پر بارتر کرده است، افزود: نورپردازی در واقع نشان دادن حریم عمومی موجود در فضای شهری است که علاوه بر ایجاد شرایط ادامه فعالیت‌ها و کارکردهای شهری در هنگام شب در ایجاد امنیت، آسایش و جذابیت محیط‌های شهری نیز می‌تواند نقش بسزایی ایفا کند. شایان ذکر است نورپردازی پیاده‌راه و بازار جنت هم‌زمان با استقبال از بهار ۹۹ با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ با ما در میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

بازبزرایی فضای سبز

۰۹۱۵...۷۹۸۶: درخواست بازبزرایی و گل‌کاری فضای سبز در خیابان ملک الشعرا بهار، نیش بهار ۲، جلوی مسجد صنعتگران را داریم.

پاسخ ۱۳۷- به اطلاع می‌رساند برابر برنامه، بازبزرایی پرچین‌های حاشیه خیابان بهار آغاز شده است و در صورتی که فضای سبز مورد نظر نیاز به بازبزرایی داشته باشد، کسری گونه‌های گیاهی آن‌شاه... تا پایان امسال کاشته خواهد شد.

طعمه‌گذاری برای موش‌ها

۰۰۱۳...۳۹۲: جوی خیابان امام رضا (ع)، حد فاصل امام رضا ۶ و ۸ به دلیل وجود موش نیاز به سم‌پاشی دارد شهروند درخواست سم‌پاشی دارد.

پاسخ ۱۳۷- با سلام طعمه‌گذاری در محل انجام شد.

مشکل قطع آب

۰۰۳۹...۰۹۳۹: پروژه پیاده‌روسازی در خیابان امام خمینی ۶۹ باعث قطع شدن آب در محدوده امام خمینی شده است، از این رو تقاضای اخطار برای دقت در کار را داریم.

پاسخ ۱۳۷- به پیمانکار اخطار داده شد.



مردمک

نمایی از مانهای سال گذشته پایانه مسافربری امام رضا (ع)

۱۴

مصطفی عباسی
شهرآرا